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Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques, règlementaires ou administratives de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que les équipements ou réseaux divers.
Les emplacements dévolus aux équipements ménagers et à ceux liés au lavage du linge sont représentés en correspondance avec les différents raccordements nécessaires en électricité et en eau; aucun de ces éléments n'est fourni.
Le nombre, la taille et l'emplacement des radiateurs sont donnés à titre indicatif et seront précisés après étude thermique.
Les surfaces et les hauteurs sous plafond indiquées sont approximatives. Les retombées, soffites et faux-plafonds ne sont pas tous figurés ou le sont à titre indicatif.
La forme des jardins (pente et talus) n'est pas figurée ou l'est à titre indicatif ; L'emplacement des arbres, arbustes et plantations éventuelles n'est pas contractuel.
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Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques, règlementaires ou administratives de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que les équipements
ou réseaux divers. Les emplacements dévolus aux équipements ménagers et à ceux liés au lavage du linge sont représentés  en correspondance avec les différents raccordements nécessaires en électricité et en eau; aucun
de ces éléments n'est fourni. Le nombre, la taille et l'emplacement des radiateurs sont donnés à titre indicatif et seront précisés après une étude thermique. Les surfaces et les hauteurs sous plafond indiquées sont
approximatives. Les retombées, soffites et faux-plafonds ne sont pas tous figurés ou le sont à titre indicatif. La forme des jardins (pente et talus) n'est pas figurée ou l'est à titre indicatif. L'emplacement des arbres, arbustes
et plantations éventuelles n'est pas contractuel.

Hauteur sous plafond des pièces principales (sauf mention particulières) : 2,50m

Catégorie de zone
Entrée
Séjour / Cuisine
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
SdB
SdE
Dgt
WC
Buanderie

Terrasse
Rooftop

SDP Brute
4,22

29,13
14,79

9,95
9,19
3,26
5,10
2,78
1,86
1,31

81,59 m²
11,63
62,82

74,45 m²
156,04 m²

Mètres carrés
m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²

m²
m²

All
èg

e m
aç

on
né

e
 h 

= 
0,8

m
 en

vir
on

+ 
 G

C
All

èg
e m

aç
on

né
e

 h 
= 

0,8
0m

 en
vir

on
+ 

GC

7,19

11,07

6,81

4,11
3,08

couvertine m
etallique

Rooftop
S: 62,82 m

2
Terrasse Accessible dallettes sur plots

R+3

AV h = 1,0m environ AV h = 1,0m environ AV h = 1,0m environ

0.1
5

LL
LV

F

SSSS

SSSS

LL

Seuil hmax = 17,0cm

Se
uil

 hm
ax

 =
 17

,0c
m

Ve
rs 

Ro
oft

op

2,11

3,0
8

3,9
9

2,41

A 3
3 -

 T4

A 34 - T4

VR VR VR

VR

VR

GC

S: 5,94 m2

Entrée
S: 4,22 m2

Séjour / Cuisine
S: 29,13 m2

Chambre 1
S: 14,79 m2

Chambre 2
S: 9,95 m2

Chambre 3
S: 9,19 m2

WC
S: 1,86 m2

SdB
S: 3,26 m2

SdE
S: 5,10 m2

Terrasse
S: 11,63 m2

Dgt
S: 2,78 m2

Buanderie
S: 1,31 m2

Baignoire
1,70x0,70

TAS

MV
0,80x0,50

MV
0,80x0,50

Pl.
1,50x0,65
0,97 m2

Pl.
1,01x0,65
0,65 m2

5,0
0

2,502,82

4,0
0

3,6
3

4,30

2,9
2

3,98

O

N

S

E

R+3      Appartement de 4 pièces          A34

SURFACE HABITABLE


	R+3 A34 

